广东省工商行政管理局文件

粤工商市字〔2014〕600号
[image: image1.jpg]

广东省工商行政管理局关于开展2014年度

广东省“守合同重信用企业”公示

活动的通知

省直属各企业、各有关行业协会（商会）：

为进一步推动“守合同重信用企业”公示活动的深入开展，鼓励企业加强合同和信用管理，促进我省企业信用体系建设，按照《广东省守合同重信用企业公示活动规则》的规定，我局决定开展2014年度广东省“守合同重信用企业”公示活动。现将有关事项通知如下：

一、申请条件

申请参加2014年度广东省“守合同重信用企业”公示活动的企业应当符合以下条件：

（一）领取营业执照并营业满一年；

（二）有专门的合同管理制度；

（三）能全面、实际地履行合同，除不可抗力、对方违约或双方协议解除等法律规定的情形外，合同履约率达100%；

（四）没有严重违法违规经营行为记录；

（五）同意由公示监督机关将本企业申请年度的合同签订与履行情况、总产值或销售额在守合同重信用企业公示平台公示。

二、申请材料

（一）《广东省守合同重信用企业公示活动申请表》；

（二）加盖公章的企业营业执照复印件；

（三）已参加上一年度公示的企业，需提交上一年度《守合同重信用企业公示证书》复印件。

三、活动安排

（一）2015年1月1日起开始接受企业网上申请，2015年3月15日截止。申请公示的企业登录广东省工商行政管理局红盾网“守合同重信用企业公示系统”（以下简称“守重公示系统”），在网上填报企业公示申请，并下载打印《广东省守合同重信用企业公示活动申请表》一式两份，提交相关的书式材料。参加连续年度公示申请的企业需附上《守合同重信用企业公示证书》复印件（“网上申请操作指南”见“守重公示系统-最新消息”）。

（二）省属企业在网上提出申请后，须将相关书式申请材料提交给受我局委托的相关行业协会（商会）进行核查推荐（行业协会（商会）名单及联络方式见附件），符合公示条件的，由行业协会（商会）签署推荐意见后统一于2015年3月31日前将推荐企业名单及一份申请书连同其他材料送我局。行业属性不明确的企业，可在我局委托并且自愿接受非会员申请的行业协会（商会）中选择一家提交申请材料，由该协会（商会）签署推荐意见后报我局。

（三）我局将于2015年6月1日对符合公示条件的申请企业在“守重公示系统”上统一公示。连续公示的企业，由我局在企业《守合同重信用企业公示证书》原件上加盖年度公示印章；新公示的企业可根据需要自行选择制作牌匾，工本费用由企业自理，不另收取其他费用。

四、注意事项

（一）请各企业关注“广东省工商行政管理局红盾网”及“守重公示系统”上公告的通知和最新消息，今后我局有关“守合同重信用企业”公示活动的通知将通过网站进行发布，不再另发信函通知。

（二）请申请企业通过“广东省工商行政管理局红盾网”登录“守重公示系统”，网址：www.gdgs.gov.cn。

（三）申请企业须如实填报有关情况，并对所提交材料的真实性负责。对弄虚作假骗取“守合同重信用企业”公示者，我局将撤销其称号，并在媒体曝光。

（四）受委托的行业协会（商会）应严格按照《广东省行业协会（商会）接受委托开展守合同重信用企业公示活动宣传和推荐工作规定》，认真做好公示活动的宣传和推荐工作，并接受公示企业的监督。不得有“搭车”收费、强拉入会等增加企业负担、变相收费行为。
  广东省工商行政管理局市场规范管理处联系人：舒琳，联系电话：020—85587192；杨祖辉，联系电话：020—85587096，传真电话：020—85587184

附件：省属“守合同重信用企业”公示活动授权行业协会（商

      会）名单

　　　　　　　　　　　　广东省工商行政管理局

　　　　　　　　　　　　　2014年12月5日

附件

省属“守合同重信用企业”公示活动

授权行业协会（商会）名单
（自愿接受非会员企业申请的协会或商会以＊号标注）

一、广东省旅游协会

联系人：蔡涛 副秘书长 电话：87513723

地址：黄埔大道西463号

二、广东省拍卖业协会

联系人：邬金  电话：020-87396612   87396212   87393272　　传真：020-37579727

地址：广州市越秀区水荫路2号恒鑫大厦西座903房

＊三、广东省市场协会

联系人：刘睿　　电话：85587997　13828450036

地址：广州市体育西横街一号

＊四、广东省公共安全技术防范协会

联系人：伦爱玲    电话：87322101  传真： 87322455
地址：广州市天河区天河软件园智慧城核心区软件路11号孵化二期D栋四楼　　网址：http://www.gdaf.cn
5、 广东省房地产行业协会

联系人：刘振洲 电话：87376855　传真：87376847

地址：广州市寺右新马路111号五羊新城广场1123房

网址：www.gdfdc.com

六、广东省私营企业协会直属分会

联系人：林柳青 电话：87512370

地址：广州市体育西路57号
七、广东省对外经济贸易企业协会

联系人：谢  静   电话：38802504　　传真：38815577

地址：广州市东风东路774号4楼402

八、广东省五金机电商会

联系人：卓凤足　电话：83374850　　传真：83375635

地址：广州市朝天路二号省工商大厦2号楼1808

九、广东高科技产业商会

联系人：胡义雪　   电话：62794201  传真：83349543

地址：广州市朝天路二号省工商大厦2号楼606

十、广东省家具协会

联系人：张承志　 电话：83860378　传真：83804447

地址：广州市东华西路92号丽华大厦1804室。

网址：www.chinagdf.com.cn

十一、广州市软件协会

联系人：杨楚州　电话：38258319　传真：83804447
地址：天河北路886号广州国际科技交流中心二楼202室
网址：www.gzsa.org
十二、广州市计算机信息网络安全协会

联系人：成珍苑 电话： 83113010   传真：83609489

地址：连新路171号大院3号楼1楼
十三、广东省连锁经营协会

联系人：汤  娟　电话：38483952

地址：广州市天河区龙口路363号宝供大厦15楼

＊十四、广东省家电商会

联系人：段小现　电话：022-83644184　传真：020-83644174

地址：白云路48号辉煌大厦c座604、605室
十五、广东省保健行业协会

联系人：黎秋萍　电话：13538786097　传真：83548796

地址：广州市东风中路503号东建大厦13楼

十六、广东省电子商务协会

联系人：王莉　　电话：83540237-602传真：83725073

地址：广州市越秀区越华路116号轻化集团副楼302

十七、广东省环境保护产业协会

联系人： 刘伟娜 　电话：83517493　传真：83549912

地址：广州市东风中路335号环保大厦305室
十八、广东省消费者委员会

联系人：魏伟力　电话：85591559　　传真：85597529

地址：体育西横街一号2楼

十九、广东省美容美发化妆品行业协会

联系人：李莉 电话：86258332　传真：86257202

地址：广州市广园西路121号（美博城）A座写字楼五楼

＊二十、广东省网商协会

联系人： 魏清　电话：81045166，传真：81045166

地址：广州市中山六路238号越秀新都会大厦西座1001室

二十一 广东省批发市场行业协会

联系人：徐浩华  电话：83821798  传真：83827588

地址：广东省广州市越秀区小北路187号鹏源发展大厦803室

二十二　广东省酒店用品行业协会

联系人：彭成娟　电话：39989588　传真：22621688
地址：广州市番禺区沙溪酒店用品城E座二楼

二十三　广东省薄膜纸类印制行业协会

联系人：黄裔华　电话： 13902728406  83312849

地址：广州市越华路116号大院内新8幢106房

网址：www.zhbz88.com

二十四　广东省五金磨具协会

联系人：林洁薇　电话：　18929915996　89391038

地址：广州市朝天路2号二号楼1001室

二十五　广东省清洁生产协会

联系人：王冰冰　电话：13751731491　22062280

地址：广州市越秀区东风中路300号之一金安大厦19楼f室

二十六  广东省小商品协会

联系人：吴友辉  电话：85503575　传真：85503575

地址：广州市海珠区琶洲大道东8号广州国际采购中心东塔18楼1815室，邮编：510335
二十七  广东省江西商会

联系人：邓庆胜  电话：38795044　传真：38795044

地址：广州市天河区体育东路122号羊城国际商贸中心东塔2008室

二十七  广东省湖北商会

联系人：林礼康  电话：13580529910
地址：广州市越秀区解放北路603号广东迎宾馆
一8一
一9一